
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 353.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 con delibera

n. 58;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il D.P.R. 633/1972 recante istituzione e disciplina dell’imposta sul valore aggiunto; 
Preso atto che l’art. 1 comma 629 lett. b) della L. 190/2014 (legge di stabilità 2015) ha introdotto il

meccanismo della “scissione di pagamenti” o split payment;
Visto il Decreto del MEF del 23/01/2015 e successive modifiche;
Visto  il  prospetto,  elaborato  dall’ufficio  di  Ragioneria,  relativo  alla  liquidazione  IVA del  mese  di

novembre 2020 per un importo complessivo pari ad € 1.853,29;
DETERMINA

di liquidare l’importo di € 1.853,29 per l’IVA del mese di novembre 2020 utilizzando a tal fine le
seguenti partite di giro UPB 3.1.1. cap. 1153/Entrate e UPB 3.1.1 cap 903/Uscite del bilancio di previsione
a.f. 2020. 

Salerno, 04/12/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


